
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020235109

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270181 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, z.s.

Soutěž: 2020627H1A ­ KINDERWELT Okresní přebor mladších přípravek

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK oddíl Hostěradice pro disc. přečin odhlášení družstva mladší přípravky ze soutěže.

Rozhodnutí DK
Klub TJ Družstevník Hostěradice z.s je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 Disciplinárního řádu (dále je
„DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“) , kterého se dopustil klub tím, že odhlásil družstvo mladší přípravky ze
soutěže, před soutěží, po rozlosování
za což se podle § 69 odst.4) DŘ v souladu s ustanovením § 38 DŘ ukládá trest

­ peněžitá pokuta ve výši 2. 000,­Kč.

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.6 DŘ )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020234937

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Jelínek Tomáš (78090590)

Klub: 6270591 ­ TJ Višňové z.s.

Soutěž: 2020627C1A ­ BERK BT Okresní přebor dorostu

Zápas: Horní Kounice ­ Višňové ,2020627C1A0103

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK VD Jelínek Tomáš ID78090590 pro umožnění neoprávněného nastoupení hráčů věkové kategorie ml. žáci Venhuda
Marek, ID:08081765, Adámek Lukáš, ID: 08040357 a hráče věkové kategorie st. přípravka Veselý Matěj, ID:10031353 v utkání dorostu.

Rozhodnutí DK
VD Tomáš Jelínek je vinen disciplinárním přečinem Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon funkce dle § 50
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“) když
umožnil neoprávněné nastoupení k utkání hráče věkové kategorie ml. žák a st. přípravka ( ml. žáci Venhuda Marek, ID:08081765, Adámek
Lukáš, ID: 08040357 a hráče věkové kategorie st. přípravka Veselý Matěj, ID:10031353 )
za družstvo dorostu

za což podle § 50 odst.3 ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest :
­ zákazu výkonu funkce VD a zákazem pobytu na lavičce pro příslušníky družstva ve všech funkcích do 17.9.2020 nepodmíněně
a současně se ukládá peněžitá pokuta ve výši 500,­Kč
S odkazem na ustanovení § 5 odst. 2 DŘ a v souladu s § 20 odst.6, a odst.8) DŘ bude uložená pokuta zapsaná na sběrnou fakturu klubu
( Višňové )
Pozn. hráči vzhledem k věku nejsou disciplinárně odpovědní ­ § 50 odst.1) DŘ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti do: 17.09.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020235086

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Majer Jiří (97051293)

Klub: 6270271 ­ Tělovýchovná jednota Jezeřany­Maršovice, z.s.

Soutěž: 2020627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Jezeřany ­ Dobšice B ,2020627A1A0405

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 78´ obdržel 1 ŽK bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč a v 81´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za bezohledné
podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 31.08.2020 18:55

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020235088

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Štajner Tomáš (91070557)

Klub: 6270771 ­ Sportovní klub Chvalovice, z.s.

Soutěž: 2020627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Chvalovice - Pavlice ,2020627A2A0404

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 58´ obdržel 1. ŽK´ za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč a 67´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za
nesportovní chování ­ v přerušené hře z důvodu podražení soupeře z boku v souboji o míč strčil do protihráče,
za což se mu podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 31.08.2020 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020234913

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY,spolek

Soutěž: 2020627C1A ­ BERK BT Okresní přebor dorostu

Zápas: Přímětice ­ Štítary ,2020627C1A0102

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Štítary pro nenastoupení k utkání.

Rozhodnutí DK
Klub TJ Sokol Štítary je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), Nenastoupení družstva dorostu k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu,
za což se oddílu Štítary podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 2.000,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu
a

současně se utkání kontumuje dle §36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře ­ (Přímětice)
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.6 DŘ)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020234931

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270591 ­ TJ Višňové z.s.

Soutěž: 2020627C1A ­ BERK BT Okresní přebor dorostu

Zápas: Horní Kounice ­ Višňové ,2020627C1A0103

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Višňové pro neoprávněné nastoupení hráčů věkové kategorie ml. žáci Venhuda Marek, ID:08081765,
Adámek Lukáš, ID: 08040357 a hráče věkové kategorie st. přípravka Veselý Matěj, ID:10031353 v utkání dorostu.

Rozhodnutí DK
Klub TJ Višňové je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“) ­ Umožnění neoprávněného nastoupení hráčů

z kategorie ml. žák a st. přípravka v kategorii dorostu (ml. žáci Venhuda Marek, ID:08081765, Adámek Lukáš, ID: 08040357 a hráče
věkové kategorie st. přípravka Veselý Matěj, ID:10031353) v utkání dorostu.
za což se podle § 69 odst.1e ve spojení s § 36 DŘ FAČR ukládá trest :
­ kontumace utkání spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek utkání jeho družstva 0 : 3 ve prospěch
družstva soupeře ( Horní Kounice) a
­ peněžitá pokuta 3.000,­Kč.
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.6 ) DŘ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020234600

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kelo Milan (89091400)

Klub: 6270141 ­ FC INTER HAVRANÍKY z.s.

Soutěž: 2020627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Těšetice ­ Havraníky ,2020627A3A0305

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 odst. 1
Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“) a Vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46
DŘ FAČR, když:

v 51´ obdržel 1. ŽK a 87´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné sražení soupeře ­ hra loktem zezadu (v obou případech), přičemž
dle zjištění se dopustil před udělením 2. ŽK disciplinárního přečinu pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným
osobám, když za toto provinění mu měla být udělena přímo ČK, za což se podle § 45 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 46 odst. 1 a § 23
DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 24.08.2020 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020235300

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Ludvík Aleš (75040688)

Soutěž: 2020627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Těšetice ­ Havraníky ,2020627A3A0305

ROZHODLA TAKTO:

Rozhodčí Ludvík Aleš je vinen disciplinárním přečinem Administrativní pochybení delegované osoby podle § 58 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:
když jako delegovaná osoba ­ HR ve zprávě o utkání pro orgán FAČR uvedl nesprávné údaje podstatné pro disciplinární řízení. Dále mj.
ve zprávě neuvedl napomínané hráče (2x ŽK), úmyslně nesprávně popsal přestupky,

za což se podle § 58 odst. 1 a odst.2 DŘ FAČR ve spojení s § 20 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 1.500 ,­
Kč a v souladu s § 24 DŘ FAČR se zastavuje výkon funkce hlavního rozhodčího v soutěží mužů od 7.9.2020 do 5.10.2020.

Uloženou pokutu a poplatek za projednání je povinen uhradit nejpozději do 5.10.2020 na účet OFS Znojmo.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 500,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 05.10.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.09.2020


